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XONNONHBLIE 3AKYCKH

U CANATHI

BPYCKETTA C KPACHOIA PblBOI
W KYHKYTOM

BPYCKETTA C POCTBIOM
113 TOBALVHBI N TOMATOM

BPYCKETTA C BANEHBIM TOMATOM
VI MATKAM CbIPOM

KOMMO3ULNA EPMEPCKIAX CbIPOB
C MELLOM 1 OPEXAMU

MNATO «[JEPEBEHCKWIA FOCTHELLY
CBEXWE EPMEPCKWE OBOLLK

KAPTMAYYO 13 TOBALNHEI
C KEAPOBbLIM OPEXOM

KAPMAYYO 113 KPACHOW PbIBbI
C COYCOM «NECTO»

BANEHBIE TOMATbI C MATKUM CbIPOM

CANAT C KPACHOV PHIBON
B KYH)XYTHO-LMTPYCOBOW 3ANPABKE

CANAT C POCTBWmOM U3 TOBALMHbI
B ME[IOBO-TOPYMYHOM COYCE

CANAT «LLE3APbY C NMTULIEN

OBOLLHOW CANAT
MPABWNBEHO HAPE3AHHbI

CANAT 3 MANINHOBBIX TOMATOB
C KPACHBIM NYKOM

KPA ACTPAXAHCKOW LLYKN

1/3 wr/180

1/3 wt/180

1/3 wt/180

200/100

200/100

270

185

185

100

250

250

250

250

250

150/70

24.00

23.00

16.00

25.00

28.00

15.00

26.00

30.00

18.00

26.00

22.00

20.00

16.00

15.00

62.00

MEHHO

FTOPAYEE

CTEIK 13 toEPMEPCKOI FOBALMHBI
C COYCOM AEMUINAC

[MA3NPOBAHHBIE CBUHBIE PEBPA
C COyCOM «BBQ»

A30BCKUI CYJAK
C TOMATHOW CANbCOI

0BOXOKEHHOE tNE KPACHOW PhIBHI
CO CMBOYHBIM COYCOM

MnAMA B APOMATHOM BHHOM
BYNbOHE C OBOXOKEHHBIM XNEEOM

150/50/20

250/50/50

150/50/20

150/50/20

750/100

nnu B CNVBOYHO-YECHOYHOM COYCE Mo Ballemy XenaHuo

KOTNETbI U3 MHAEVKI C OTBAPHLIM
KAPTOGENEM 11 OTYPLLOM

TANBATENNE C MOPEMPOLYKTAMK
TANBATENNE 4 CbIPA
MENbMEHU « AOMALLHWEY

LIPAHIKM C KPACHOW PbIBOI
CNABOI COnu

LPAHUKI C MAYAHKON

TPUNb MEHIO

LWALLMBIKKA: U3 CBUHOM LLEN
113 KYPUHOT O BELPA

KONBACKY - TPUNb
KPbINbA KYPUHBIE
KECAZIANBA C NTULLEN
KECALLNBA C OBOLLAMI

BYPPUTO C FOBALMHON

150/100/50

240/20/20
240/20/20
250

250/20

250/50

100
100

100
100
300
300

300

36.00

28.00

29.00

36.00

72.00

26.00

30.00
26.00
19.00

29.00

22.00

11.00
10.00

9.00
9.00
20.00
16.00

26.00



BYPTEPDI

BYPIEP « 1419 CIM» 300/100/50
unabatra-bynka, KOTneTa 13 UHLEenKu,

COyC TapTap, TOMAT CBEXMH, Cbip

BYPTEP «MEPMEP [IXOH» 300/100/50

unabaTtTa-bynka, KOTNeTa 13 TPex BUA0B MACa,
TOMAT CBEXMN

LLE3APb-BYPIEP 300/100/50
XONOJHbIM C3HABNY B unabatta-bynke

CYTIbl

XONOJHbI BOPLL 300/100

C 30M0TUCTBIM KAPTOMENEM

APOMATHbIV BYNbOH 280

C MUTEONAMI 113 UHIENKN

Cyn OHs 300

TAPHWUPBI

OBOLLA TPINb C COYCOM «MECTO» 150/30
KAPTOMEND P C COYCOM 150/50

30N0TUCTbI KAPTOMEND C COYCOM 150/50

HA KOMITAHHUIO

CET 1500
TNA3POBAHHBIE CBMHbIE PEBPA

WALLNBIK 113 CBUHMHBI

KYPUHBIE KPbINbA

CYNYTYHU B NABALLEE

PO30BbI MAPYHOBAHHbIA NYK

3ENEHD

TP BIOA COYCA

NABALLI

26.00

26.00

23.00

9.00

10.00

12.00

12.00

9.00

7.00

80.00

+37529 166 90 01

COYCbl U NONONHEHUA

UWABATTA / XNEB / BATET / NABALL 50
COYC «BBQY / KETUYI 50

COYC YnNiA CNALKWNIA / <TEPUAKNY 50

COYC «LLE3APbY / COYC <TAPTAPY 50
CMETAHA / MA/OHE3 50
P030BbI/ MAPUHOBAHHAIN NYK 100
OrYPELL OMALLHETO NOCONA 100
OT LIECA

ONUBKY / MACNNHGI 100
MAPUHOBAHHbII OTYPEL, 100

NETCKOE MEHIO

«MHE BCE PABHOY» 250
BynboH € hprKaLenbKamu U3 UHAEAKN

«S1 HE BY[lY» 100/100/50
HalreTchl C Cbpl/l N KETYynom

«$1 HE X0uy» 150/30
TanbATeNNe C Cbipom

NECEPTHI

MELOBUK 150/20
«HAMNONEQHY C MEAOM 150/20/20
MOPOXEHOE B ACCOPTUMEHTE 120
OPYKTbI CE30HA 100
COPBET 100

7\\ ‘)) BpemMsa pa6oThbl

((\\‘4 nH - Bc; 11.00 - 24.00

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

3.00

3.00

7.00

3.00

10.00

15.00

10.00

10.00
10.00
5.00
5.00
10.00



